Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
403601,  р.п.Рудня,  ул. Комсомольская 1  polisv@mail.ru   тел. 8(84453) 7-15-31; 8(84453) 7-29-81
РЕШЕНИЕ
от 29 января 2007 г. № 130
ОБ ИТОГАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУП «БЛАГОУСТРОЙСТВО»
В 2006 ГОДУ И ЗАДАЧАХ НА 2007 ГОД
В соответствии статьи 50 п.4  Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения, - Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию директора МУП «Благоустройство» об итогах деятельности МУП «Благоустройство» в 2006 году.
2. Указать директору на недостаточность работы по техническому оснащению деятельности предприятия и привлечению внебюджетных источников финансирования в порядке  заключения договоров на оказание дополнительных услуг в сфере благоустройства частных домовладений и территорий хозяйствующих субъектов.
3. Рекомендовать главе Руднянского городского поселения улучшить контроль, спрос и качество постановки задач по исполнению МУП «Благоустройство» уставных функций.

4. Администрации Руднянского городского поселения разработать и утвердить перспективный план работ  МУП «Благоустройство» на 2007 год.

5. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А. Полищук